[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

07-я сессия 2-го созыва

«13» декабря 2019г.

№ 33
О внесении изменений в решение 71-й сессии

Угловского сельского совета 1-го созыва от 21.05.2019 №699

 «Об утверждении Порядка обращения за установлением
ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам,
замещавшим, муниципальные должности в органах местного

самоуправления муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

На основании Заключения Прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым, Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 13.12.2019 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 71-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва от 21.05.2019 №699 «Об утверждении Порядка обращения за установлением ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам, замещавшим, муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»:
1.1. В преамбуле решения слова «Постановлением Совета министров Республики Крым от 27 сентября 2016 года № 461 «Об утверждении порядков назначения, выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым» - исключить.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте Угловского сельского совета (http://uglovskoeadm.ru) или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам депутатской деятельности, этики, контролю за исполнением принимаемых решений и межнациональным отношениям.

Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения
Н.Н. Сосницкая